
4
2

0
2 

n
oiti

d
ELes dimanches

BUS EXCEPTIONNELS

08, 15, 22 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !
CHAINTRE BRÛLÉE 14:40 16:45 18:50
VERTE VALLEE 14:41 16:46 18:51
CLOS ROYAL 14:41 16:46 18:51
LOUIS MERLE 14:42 16:47 18:52
NERUDA 14:42 16:47 18:52
TELOUZE 14:43 16:48 18:53
BOILEAU 14:44 16:49 18:54
BUISSONS 14:45 16:50 18:55
THOMAS JEAN MAIN 14:46 16:51 18:56
LYCEE HORTICOLE 14:47 16:52 18:57
BOURGEOIS 14:48 16:53 18:58
VILLON 14:50 16:55 19:00
GENÈVE 14:51 16:56 19:01
ST ETIENNE 14:52 16:57 19:02
PORT BOINOT 14:53 16:58 19:03
ESPINGOLE 14:54 16:59 19:04
SAINT JEAN 14:56 17:01 19:06
BRÈCHE  (quai B) Arrivée 14:58 17:03 19:08
BRÈCHE  (quai B) Départ 15:05 17:10 19:15
VOLTAIRE 15:07 17:12 19:17
BELLUNE 15:08 17:13 19:18
MERIMEE 15:09 17:14 19:19
COUDRAIE 15:10 17:15 19:20
MAISONS ROUGES 15:14 17:19 19:24
MAAF 15:19 17:24 19:29
CHABAN 15:20 17:25 19:30
COMBES 15:21 17:26 19:31
GRAND PUITS 15:23 17:28 19:33
TILLEULS 15:23 17:28 19:33
FRAIGNES 15:24 17:29 19:34
CENTRE AQUATIQUE 15:25 17:30 19:35
ARANDELLES 15:25 17:30 19:35
SCHOFFENGRUND 15:26 17:31 19:36
CHAURAY PARPIN 15:28 17:33 19:38
CONCIERGERIE 15:29 17:34 19:39
BATELIERS 15:30 17:35 19:40
BICÊTRE 15:30 17:35 19:40
DEFFENDS 15:31 17:36 19:41
BOURG-NEUF 15:32 17:37 19:42
CHAURAY CHÂTEAU DRIGUET 15:35 17:40 19:45

Direction Chauray Château Driguet Direction Chaintre Brûlée

CHAURAY CHÂTEAU DRIGUET 13:40 15:45 17:45
BOURG-NEUF 13:41 15:46 17:46
CONCIERGERIE 13:43 15:48 17:48
BATELIERS 13:44 15:49 17:49
BICÊTRE 13:45 15:50 17:50
DEFFENDS 13:46 15:51 17:51
CHAURAY PARPIN 13:48 15:53 17:53
SCHOFFENGRUND 13:49 15:54 17:54
ARANDELLES 13:49 15:54 17:54
CENTRE AQUATIQUE 13:50 15:55 17:55
FRAIGNES 13:51 15:56 17:56
TILLEULS 13:51 15:56 17:56
GRAND PUITS 13:52 15:57 17:57
COMBES 13:54 15:59 17:59
CHABAN 13:55 16:00 18:00
MAAF 13:57 16:02 18:02
MAISONS ROUGES 14:01 16:06 18:06
COUDRAIE 14:03 16:08 18:08
MERIMEE 14:04 16:09 18:09
BELLUNE 14:05 16:10 18:10
VOLTAIRE 14:07 16:12 18:12
BRÈCHE  (quai A) Arrivée 14:10 16:15 18:15
BRÈCHE  (quai A) Départ 14:15 16:20 18:20
SAINT JEAN 14:16 16:21 18:21
ESPINGOLE 14:17 16:22 18:22
PORT BOINOT 14:19 16:24 18:24
ST ETIENNE 14:20 16:25 18:25
GENÈVE 14:20 16:25 18:25
VILLON 14:23 16:28 18:28
BOURGEOIS 14:23 16:28 18:28
LYCEE HORTICOLE 14:25 16:30 18:30
THOMAS JEAN MAIN 14:26 16:31 18:31
BUISSONS 14:27 16:32 18:32
BOILEAU 14:28 16:33 18:33
TELOUZE 14:29 16:34 18:34
NERUDA 14:30 16:35 18:35
LOUIS MERLE 14:30 16:35 18:35
CLOS ROYAL 14:31 16:36 18:36
VERTE VALLEE 14:31 16:36 18:36
CHAINTRE BRÛLÉE 14:33 16:38 18:38

5


